
Uchwała Nr II/ 41 /2018 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 17 kwietnia 2018 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w Uchwale Nr II/4/2018  
z dnia 22 grudnia 2018 roku w sprawie opinii dotyczącej możliwości 
sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej  

kwoty długu   
Gminy Sulejów  

 
Na podstawie  art. 230  ust. 4 oraz  246 ust. 1 w związku z ust.3  ustawy   

z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077) 
w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 561)  Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 
1. Bogdan Łągwa  - przewodniczący 
2. Łukasz Szczepanik - członek 
3. Grażyna Kos  - członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

W Uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi   
Nr II/ 4 /2018 z dnia 22 grudnia 2018 r prostuje się oczywiste pomyłki 
w następujący sposób: 
 

1) datę podjęcia uchwały,,22 grudnia 2018 roku” 
zastępuje się datą: 
,,22 stycznia 2018 roku”  

2) w uzasadnieniu do uchwały zapis ,,Rada Gminy Sulejów” 
zastępuje się: 
,,Rada Miejska w Sulejowie” 

  
U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Skład Orzekający na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2018 roku zapoznał 
się z treścią Uchwały Nr II /4 /2018 z dnia 22 grudnia 2018 roku w sprawie 
opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz 
prawidłowości planowanej kwoty długu. W tekście uchwały znajdują się 
oczywiste pomyłki. Przedmiotowa uchwała została podjęta w dniu  
22 stycznia 2018 roku i taka data winna widnieć w tej uchwale.  



Także w uzasadnieniu do Uchwały zwrot ,,Rada Gminy Sulejów” winien być 
zastąpiony zwrotem,, Rada Miejska w Sulejowie”. 
 
Uwzględniając powyższe postanowiono jak w sentencji. 
 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 
ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego 
składu Kolegium Izby.  

 
 


